
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/151/2020 

RADY GMINY TURAWA 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy w 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r.  

poz. 713 z późn. zm.1)) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 869 z późn. zm. 2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 49.000,00 zł; 

1. Dz. 758 RÓZNE ROZLICZENIA 49.000,00 zł: 

1) rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 49.000,00 zł. 

- dochody bieżące par. 2920 subwencje ogólne dla jst 49.000,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się budżet po stronie wydatków o kwotę 100.000,00 zł; 

1. Dz. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100.000,00 zł: 

1) rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100.000,00 zł; 

- wydatki majątkowe 100.000,00 zł, w tym wydatki na inwestycje 100.000,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 149.000,00 zł; 

1. Dz. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 75.000,00 zł: 

1) rozdz. 75022 Rady gmin 15.000,00 zł; 

- wydatki bieżące 15.000,00 zł, w tym wydatki na realizację zadań statutowych 15.000,00 zł. 

2) rozdz. 75023 Urzędy gmin 60.000,00 zł; 

- wydatki bieżące 37.000,00 zł, w tym wydatki na realizację zadań statutowych 37.000,00 zł; 

- wydatki majątkowe 23.000,00 zł, w tym wydatki na zakupy inwestycyjne 23.000,00 zł. 

2. Dz. 754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PPOŻ 25.000,00 zł: 

1) rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 25.000,00 zł; 

- wydatki bieżące 25.000,00 zł, w tym wydatki na realizację zadań statutowych 25.000,00 zł. 

3. Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 49.000,00 zł: 

1) rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 49.000,00 zł; 

- wydatki bieżące 49.000,00 zł, w tym wydatki na realizację zadań statutowych 49.000,00 zł. 

§ 4. Wprowadza się zmianę w załączniku nr 1 do uchwały Rady Gminy Turawa nr XVI/77/19 z dn.  

19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Turawa na 2020 r. polegającą na zwiększeniu planu 

dochodów budżetowych w zakresie par. 2920 subwencje ogólne dla jst o kwotę 49.000,00 zł. 

                                                      
1) Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 3689



§ 5. Wprowadza się zmianę w załączniku nr 9 do uchwały Rady Gminy Turawa nr XVI/77/19 z dn.  

19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Turawa na 2020 r. (Plan zadań inwestycyjnych 

stanowi załącznik nr 1 do uchwały), polegającą na: 

a) zmniejszeniu planu zadania: ᠆ dz. 700 rozdz. 70005 par. 6059 „Modernizacja energetyczna budynku 

szkoły w Osowcu przy ul. Fabrycznej” o kwotę 100.000,00 zł. 

b) zwiększeniu planu zadania: 

- dz. 750 rozdz. 75023 par. 6060 „Zakup sprzętu informatycznego, programów, licencji i kabli” o kwotę 

23.000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turawa. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w BIP i w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Robert Sobczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3689



Załącznik  

do uchwały nr XXVI/151/2020 

Rady Gminy Turawa 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Plan inwestycji na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość w zł 

600 
  

Transport i łączność 3 887 703,05 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 3 169 317,45 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 169 317,45 

   
Przebudowa ul. Grabowej w m. Turawa-Marszałki 79 983,45 

   

Przebudowa ul. Klonowej, ul. Brzozowej, ul. Akacjowej,  

i ul. Świerkowej w m. Kotórz Mały 
1 126 014,75 

   
Przebudowa ul. Lipowej w m. Osowiec 543 000,00 

   
Przebudowa drogi dojazdowej do hali – boiska w m. Turawa 130 000,00 

   
Przebudowa ul. Jodłowej w m. Zakrzów Turawski 120 000,00 

   

Przebudowa ul. Starowiejskiej w m. Bierdzany 

 - dokumentacja projektowa 
50 000,00 

   

Przebudowa ul. Zielonej i ul. Piaskowej, ul. Poprzecznej  

w m. Zawada – dokumentacja projektowa 
18 000,00 

   

Wykonanie projektu budowy drogi przy ul. Głównej/  

ul. Dobrodzieńskiej w m. Ligota Turawska (F. Sołecki) 
23 000,00 

   
Przebudowa ul. Jodłowej w m. Turawa – dokumentacja projektowa 10 000,00 

   
Przebudowa ul. Słonecznej w m. Węgry  10 000,00 

   
Remont ul. Kolanowskiej w m. Zawada 182 570,00 

   
Remont ul. Polnej w m. Kotórz Wielki 201 205,00 

   

Budowa parkingu przy ul. Kościelnej  

w m. Zakrzów Turawski (F. Sołecki 10.000,00) 
100 000,00 

   

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych na odcinku  

Kadłub Turawski - Ligota Turawska 
230 000,00 

   
Przebudowa ul. Pływackiej w m. Rzędów - dokumentacja projektowa 5 000,00 

   

Wymiana wiaty przystankowej przy ul. Oleskiej w m. Zawada  

(F. Sołecki) 
8 500,00 

   
Projekty i przebudowa dróg gminnych 332 044,25 

 
60095 

 
Pozostała działalność 718 385,60 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  718 385,60 

   
Budowa ścieżek rowerowych/ciągów komunikacyjnych 718 385,60 

630 
  

Turystyka 300 422,00 

 
63003  

 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 300 422,00 

  
6057 

Modernizacja promenady - J. Turawskie miejsce wypoczynku  

na łonie natury 
135 000,00 

  
6059 

Modernizacja promenady - J. Turawskie miejsce wypoczynku  

na łonie natury 
15 000,00 

  
6050 

Modernizacja promenady - J. Turawskie miejsce wypoczynku  

na łonie natury 
1 722,00 

  
6057 Toaleta publiczna nad J. Turawskim 63 630,00 

  
6059 Toaleta publiczna nad J. Turawskim 48 370,00 

  
6050 Toaleta publiczna nad J. Turawskim 36 700,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 134 309,25 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 134 309,25 

  
6057 

Modernizacja energetyczna budynku szkoły w Osowcu  

przy ul. Fabrycznej 
862 162,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3689



  
6059 

Modernizacja energetyczna budynku szkoły w Osowcu  

przy ul. Fabrycznej 
202 146,39 

  
6050 Remont dachu budynku gminnego w m. Zawada 50 000,00 

  
6050 

Modernizacja budynku gminnego w m. Osowiec  

w zakresie wykonania toalety dla osób niepełnosprawnych 
20 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 101 392,56 

 
75023 

 
Urząd gminy 101 392,56 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  41 762,56 

   
Modernizacja budynku Urzędu Gminy wraz z termomodernizacją 41 762,56 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 59 630,00 

   
Zakup sprzętu informatycznego, licencji, programów oraz kabli 59 630,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 324 918,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 300 018,00 

  
6050 Modernizacja fasady budynku gminnego w m. Kadłub Turawski 54 018,00 

  
6050 Karosacja samochodu OSP Kadłub Turawski 246 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 24 900,00 

  
6050 

Zakup i montaż bramy garażowej w budynku gminnym  

w m. Ligota Turawska 
24 900,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 123 343,66 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 123 343,66 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 343,66 

   
Montaż urządzeń rekreacyjno-sportowych w m. Rzędów  20 000,00 

   
Montaż urządzeń rekreacyjno-sportowych w m. Ligota Turawska 20 000,00 

   
Montaż urządzeń rekreacyjno-sportowych w m. Kotórz Mały 20 000,00 

   

Infrastruktura rekreacyjna na terenach rekreacyjno-turystycznych 

Gminy Turawa 
63 343,66 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 911 309,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 748 529,00 

  
6057 Budowa PSZOK na terenie Gminy Turawa 636 250,00 

  
6059 Budowa PSZOK na terenie Gminy Turawa 112 279,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 14 800,00 

  
6050 Zakup traktora do koszenia boiska w m. Bierdzany (F. Sołecki) 14 800,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 147 980,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 980,00 

   

Budowa punktów świetlnych (w tym oświetlenie ulic 12.200,00 zł  

F. Sołecki Kotórz Wielki) 
147 980,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 98 662,58 

 
92195 

 
Pozostała działalność 98 662,58 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 736,98 

   

Rozbudowa infrastruktury technicznej i nasadzenia w Parku Wiejskim 

przy ul. Oleskiej w m. Zawada (F. Sołecki 10.000) 
45 000,00 

   

Wyłożenie placu zabaw bezpiecznymi płytami gumowymi  

w m. Osowiec (Inicjatywa Marszałkowska) 
6 000,00 

   

Wyłożenie placu zabaw bezpiecznymi płytami gumowymi  

w m. Osowiec (F. Sołecki) 
1 000,00 

   
Wykonanie altany ogrodowej (F. Sołecki Turawa) 17 536,98 

   
Infrastruktura wiejska w m. Turawa (F. Sołecki) 1 200,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 27 925,60 

   

Zakup materiałów do wykonania chodnika oraz wykonanie projektu  

w m. Osowiec (F. Sołecki) 
17 925,60 

   
Zakup altany wiejskiej w m. Kadłub Turawski (F. Sołecki) 10 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 438 963,17 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 438 963,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3689



  
6050 Budowa placu zabaw przy siłowni w m. Kotórz Mały (F. Sołecki) 18 785,00 

  
6057 Tworzenie obiektów o tematyce edukacyjnej  15 569,05 

  
6059 Tworzenie obiektów o tematyce edukacyjnej 1 875,58 

  
6050 

Stworzenie strefy OSA w m. Rzędów (J. Duże), Turawa,  

Kadłub Turawski 
264 278,00 

  
6050 

Budowa grilla na działce gminnej nr 2326/282  

w m. Kotórz Mały (Inicjatywa Marszałkowska) 
6 000,00 

  
6050 Modernizacja elewacji budynku gminnego w m. Kotórz Mały 13 000,00 

  
6050 

Przebudowa garażu na łaźnie i toalety dla publiczności  

w budynku gminnym w m. Ligota Turawska  
10 000,00 

  
6050 Budowa budynku gospodarczego w GOSDIM w m. Osowcu 5 300,00 

  
6050 

Modernizacja pomieszczeń szatni gospodarzy i sędziów  

w budynku gminnym w m. Turawa 
12 200,00 

  
6050 Wykonanie trybuny dla widzów na boisku gminnym LZS Zawada 6 000,00 

  
6050 Budowa łącznika przy hali w Turawie 80 000,00 

  
6050 Budowa placu zabaw w m. Kotórz Wielki (F. Sołecki) 5 955,54 

   
Razem: 7 321 023,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3689


		2020-12-30T10:15:12+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




